РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2013

	N 2135

	Константиновск

	Об  утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2014 год

Во исполнение постановления Правительства  Ростовской области от 08 августа 2012 г. N 740 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Константиновского района на 2014 год в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава Константиновского района                                             Б.Е. Хлопяников

Верно:
Начальник отдела                                                                          М.Ю.Иванов

                                                                                         Приложение
          к постановлению
Администрации

       Константиновского района

         № 2135 от 11.11.2013
Перечень мест организации ярмарок на

территории Константиновского района

на 2014год:

1. г.Константиновск, ул. 25 Октября, 70, площадь перед зданием Администрации Константиновского района (в дни проведения праздничных мероприятий);

2. г.Константиновск, ул. Ленина, площадка перед магазинами от магазина «Перекресток» до магазина «Альфа мебель» четная и нечетная стороны;

3. г. Константиновск, по ул. Коммунистическая площадка перед магазинами: четная сторона:  от №76 до №86 и от № 90 до № 112  , нечетная сторона от       № 69 до № 87 и №91 до №99;

4. г.Константиновск, пос. КГУ-1, площадка перед зданием торгового центра;

5. г. Константиновск, площадка на перекрестке четной стороны улицы Баумана и нечетной стороны улицы Шахтинской;

6. г.Константиновск, ул.24 Гвардейской Дивизии, 1 «В»;

7. х. Ведерников, ул. Южная 1, площадка перед зданием дома культуры;

8. ст. Николаевская,  площадка перед магазинами по ул. Центральная: нечетная сторона  с № 17 по № 33, четная сторона с № 16 по № 22 и № 26а.